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1. Viimsi ja Tallinna koolide kohtumise (10.09.2024) tagasiside   

10. Septembril toimus järjekordne Tallinna ja Viimsi projektis osalevate asutuste kohtumine 

Randvere Koolis. Tutvustasime oma koolimaja, tegevusi, kooliaeda. Söödi ühiselt koolilõunat ja 

Tallinna Inglise Kolledž, Rahumäe Põhikool tegid ülevaade nende koolides kevadel toimunud 

toidufestivalidest. Samuti jagas oma mõtteid Mahtra Põhikool oma kogukonna piknikust. Meie poolt 

jagas töörühma eestvedaja Liina kevadist sünnipäevasalati tegu ja salatiraamatut, mis osalejatele 

põnevust pakkus ja mida lähemalt näha sooviti. Kuna ka meil on plaanis kogukondlik üritus 

korraldada, siis otsisimegi Tallinna koolide kogemusest mõtteid enda ürituse jaoks. Inglise Kolledži 

toidufestivalist kõnetasid kõige rohkem: 8 rahvuskööki, õpetajatest peakokad (erinevate rahvuste 

esindajad), toimumiskoht sisehoov, koolitoitlustaja pakkus õpilastele sushi koolitust, 

lastevanematele koolitus “Tasakaalustatud toitumine – mida teha õhtusöögiks?”.  

2. Ühisüritus kogu koolile 

Leidsime, et salatitegu enne kooli sünnipäeva võiks saada traditsiooniks, sest õnnestus päris paljud 

õpilased salatit proovima panna ja ise tehtud toit maitseb hästi. Jõudsime arusaamale, et sel sügisel 

enam algselt planeeritud sügislaada/toidufestivali korraldada ei jõua, aga planeerime jõulude eel, 

enne kogukondlikku jõululaata-kontserti Rahvuste festivali, mis toimuks 9.-12. detsembrini ja 

kulmineeruks 12. Detsembri jõululaat-kontserdil kohvikuga, kus pakutakse erinevate rahvuste, 

kultuuride jõulutoite. Rahvuste festivali raames kutsume erinevate rahvuste esindajad (esialgu 

otsime oma lastevanemate seas, seejärel kogukonnas laiemalt) õpilastele tutvustama oma 

jõulukombeid ja toite. 

3. Toidumaitsjad ja tagasisidestamine 

Oktoobrist, täpsemalt 30. Septembrist hakkavad taas koolitoitu tagasisidestama nn toidumaitsjad, 

kelleks on koolitöötajad (iga kuu 1-2 töötajat, kes siis vastavalt graafikule koolitoitu tasuta süüa 

saavad). Kuna hetkel sisseelamise aeg toitlustajale, siis leidis töörühm, et ka nö toidumaitsmise 



perioodiväline tagasisidestamine on oluline ja teda tehakse. Õpilased kiidavad, et toit on maitsvam 

kui eelmisel aastal, aga saab tihti otsa (just II vahetuseks) või ei jätku piisavalt nõusid (või on need 

märjad, määrdunud). Infot antakse pea igapäevaselt toitlustajale, kohal käivad olukorral silma peal 

hoidmas nii valla- kui hoolekogu esindajad. Liina teeb oktoobris lapsevanematele üleskutse tulla 

koolitoitu maitsma, aga enne laseks toitlustajal uude korraldusse (rohkem õpilasi, laiem toiduvalik) 

sisse elada. Kindlasti kaasata õpilasi toidu ja söökla tagasisidestamisse – nt lennu kaupa mingid 

päevad ära jagada.   

4. Mõtteid alanud õppeaasta tegevuskavaks   

Õpilastele võiks kutsuda kedagi, kes räägiks neile tervislikust toitumisest. See võiks olla keegi, kes 

neid kõnetab, kuulus. Kes? Tuleks uurida noortelt (Liina võib seda teha). Külaline võiks olla fookusega 

just tüdrukute/neidude toitumisele, sest just nemad on need, kel suhtumine toitu liiga kriitiline. 

Samuti võiks tulla keegi, kes räägiks toitumisest ka läbi spordi. Liina teeb üleskutse lapsevanemate 

seas, et ehk oskab keegi kedagi soovitada või ise teemaga “kodus” ning tahab tulla rääkima. 

5. Jooksvad teemad 

Töörühmast on lahkunud Marelle Lausmaa, sest tema laps ei õpi enam Randvere Koolis.  

 

Järgmine koosolek 28. oktoober 2024 kell 16 nii koolimajas kohapeal kui veebis.  

 

 


